
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  IC CADONEGHE 

Via Conche 1  
35010 CADONEGHE (PD) 

Codice Fiscale: 80024320287 Codice Meccanografico: PDIC846003 

 
Provvedimento n. 5 data 16/06/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.3 

in data 14/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: MAGGIORE ENTRATA 

FINALIZZATA - UNIBAS - PAGAMENTO SCUOLE SEDE DI TIROCINIO E FORMAZIONE STUDENTI - CORSI DI FORMAZIONE 

PER IL CONSEGUIMENTO DI SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA' DI SOSTEGNO AGLI ALUNNI CON DISABILITA' A.S. 

2020/21; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 300,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

5 5 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub. - Altre Istituzioni 
non vincolati 

300,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P04 5 5 0 Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. 
Pub. - Altre Istituzioni non vincolati 

300,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P04 2 1 1 Acquisto di beni di consumo - Carta, 

cancelleria e stampati - Carta 

300,00 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

CADONEGHE,  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giovanni Petrina 

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0004446 - 16/06/2022 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA


		2022-06-16T13:02:28+0200
	GIOVANNI PETRINA




